o odobravanju sredstava za nastavak finansiranja projekta „Pružanje mobilne kućne njege i 

pomoći u kući  za stara i iznemogla lica smještena u objektima  Radakovo i Crkvice“ 

januar-juni 2018. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona sredstva 

u iznosu od 17.500,00 KM (slovima: sedamnaesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka), na ime 

finansiranja projekta „Pružanje mobilne kućne njege i pomoći u kući  za stara i iznemogla lica 

smještena u objektima Radakovo i Crkvice“, za period januar – juni 2018. godine. 

Član 2. 

(Analitička konta)